煤矿机电产品买卖合同
甲方：                        乙方：
地址：                        地址：
电话：                         电话：
开户行：                       开户行：
帐户：                          帐户：
甲乙双方为携手合作，促进发展，满足利益，明确责任，依据中华人民共和国有关法律之相关规定，本着诚实信用，互惠互利原则，结合双方实际，协商一致，特签订本合同，以求共同恪守：
设备名称
计量单位
数量
要求交货期
合同价格
单价
合同交货期
总价
主辅机型号规格
买受人
出卖人
单项工程
通讯地址
邮政编码
代表人
电报
电话
结算银行及帐号
质量标准
防爆检验合格证号
验收方法及期限
运杂费用承担
包装要求及费用承担
运输方式
交货方式
出卖人
到站
整车: 零担
交(提)货地点
买受人
结算方式
违约责任
选择供
货厂家                                                     记录: 争议解决方式

鉴(公)证 意见:

鉴(公)证机关(章)
[bookmark: _GoBack]
经办人: 年月日

1